

J. Funck Holding ApS

Karlebovej 59, 3400 Hillerød

CVR-nr. 29 15 30 78

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Jesper Funck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Funck Holding ApS
Karlebovej 59
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 15 30 78

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Funck Petersen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive finansierings- og helsevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.383 mod -98.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.989.309 mod -114.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	27.383	-98.875
1 Personaleomkostninger	-127.111	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.434	-37.434
Driftsresultat	-137.162	-136.309
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.171.033	62.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.136	205.089
Andre finansielle indtægter	0	116
Øvrige finansielle omkostninger	-239.953	-228.517
Resultat før skat	3.938.054	-96.714
2 Skat af årets resultat	51.255	-17.586
Årets resultat	3.989.309	-114.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	3.934.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.300
Disponeret i alt	3.989.309	-114.300

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.219.188	2.256.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.219.188</u>	<u>2.256.622</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.704.163	3.845.276
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.969	17.969
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.872.132</u>	<u>4.013.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.091.320</u>	<u>6.269.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.000	0
Udsudte skatteaktiver	111.714	60.459
Tilgodehavende selskabsskat	0	196.000
Andre tilgodehavender	120.058	113.000
Periodeafgrænsningsposter	0	3.010
Tilgodehavender i alt	<u>1.331.772</u>	<u>372.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.331.772</u>	<u>372.469</u>
Aktiver i alt	<u>9.423.092</u>	<u>6.642.336</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.135.732	3.201.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	7.316.032	3.380.723
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	741.667	793.305
Kreditinstitutter i øvrigt	423.104	990.994
Deposita	75.000	75.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.771	1.859.299
3 Kortfristet del af langfristet gæld	767.000	542.232
Gæld til pengeinstitutter	25.606	351.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	246.756
Anden gæld	74.683	262.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.289	1.402.314
Gældsforpligtelser i alt	2.107.060	3.261.613
Passiver i alt	9.423.092	6.642.336
5 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.317.123	52.900	3.495.023
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.300	54.000	-114.300
Udloddet udbytte	0	52.900	0	52.900
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.201.723	54.000	3.380.723
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.934.009	55.300	3.989.309
	125.000	7.135.732	55.300	7.316.032

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	124.432	0		
Andre omkostninger til social sikring	2.679	0		
	127.111	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1			
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-51.255	17.586		
	-51.255	17.586		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2019	
Gæld til realkreditinstitutter	793.667	52.000	741.667	532.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.138.104	715.000	423.104	0
Deposita	75.000	0	75.000	0
	2.006.771	767.000	1.239.771	532.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 793, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 2.219.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 400 til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 26.

Til sikkerhed for gæld til Flex Funding A/S har selskabet givet virksomhedspant kr. 500.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2019 kr. 0.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for dattervirksomheden, hvori selskabet træder tilbage fra dets tilgodehavender indtil datterselskabets kreditorer er betalt.

Selskabet har en selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds indgåede huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på 1.500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. De tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt kr. 7.